
令和５年６月 吉日 

 アドバイザー委員 各位 

豊 橋 商 工 会 議 所 

ビジネスサポートセンター 

 

令和５年度 第１回 アドバイザー委員連絡会議開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、小規模事業の推進につきまして格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度のアドバイザー委員連絡会議を下記のとおり開催いたしますので、お差繰り

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、準備の都合上、ご出欠の趣を ７月１４日(金)までにお知らせくださいますようお

願いいたします。                                                           敬 具 

記 

１．日  時  令和 5 年 7 月 25 日(火)  10 時 00 分～12 時 30 分（予定） 

２．場  所  豊橋商工会議所 ３階 特別会議室 

３．議  題  ① ビジネスサポートセンター事業について 

② その他 

４．スピーチ  『パワハラ対策を起点に考える職場環境改善！ 
～人間関係の視点から事業経営を豊かにする思考と実践～』 

         

５．講  師  カズ社会保険労務士事務所 佐久間 和象氏 
          

＊アドバイザー委員の名簿につきましては、個人情報保護法に則り当所事業報告書および会議資料な

ど当所の事業運営に利用させていただきますので、ご了承ください。 

—昼食をご用意いたします。— 

豊橋商工会議所 ビジネスサポートセンター：井川、高橋、松谷 TEL53-7211㈹ 

 

豊橋商工会議所ビジネスサポートセンター 嶋貫 行 (FAX０５３２－５３－７２１０) 

※7/14(金)までにご返信ください。 

令和 5 年度 第１回 アドバイザー委員連絡会議 

ご 出 席 ・ ご 欠 席 

（↑ いずれかを○印で囲んでください。） 

ご 芳 名                        

■通信欄■ 

 

ＦＡＸの場合は切り取らずにこのまま送信してください 


